
UCHWAŁA NR LXXI/711/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Starej Gadce 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688), w związku z art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 poz.645, poz.760, poz.1193, poz.1688) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Diamentowa” ulicy w Starej Gadce dla drogi wewnętrznej będącej 
własnością osób fizycznych oraz spółki z o.o., oznaczonej numerem działki 989/4 w obrębie Stara 
Gadka rozpoczynającej bieg od ul. Zastawnej o długości 305m i szerokości 10m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Marek Bartoszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A740580A-23E7-42FA-B471-8FAD237E0729. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXI/711/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A740580A-23E7-42FA-B471-8FAD237E0729. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 16.01.2024 r. firma Varitex Spółka z o.o. złożyła pisemny wniosek o nadanie nazwy ulicy 
dla drogi wewnętrznej oznaczonej nr działki 989/4 w Starej Gadce. Droga ta jest współwłasnością 
powyższej firmy oraz 2 osób fizycznych. W dniu 31.01.2024 r. do współwłaścicieli wysłano pisma 
w sprawie udzielenia pisemnej zgody na nadanie nazwy ulicy drodze wewnętrznej z propozycją 
nazwy "Diamentowa". Nazwa ta będzie nawiązywała do ulicy sąsiedniej- Szafirowej. Wszyscy 
współwłaściciele wyrazili pisemną zgodę na nadanie nazwy drodze wewnętrznej oraz zaakceptowali 
nazwę „Diamentowa". Burmistrz Rzgowa, przychyla się do wyżej wymienionej nazwy i pozytywnie 
ją opiniuje.  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 
  

Marek Bartoszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A740580A-23E7-42FA-B471-8FAD237E0729. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/711/2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


